
平成２３年 ８月１０日

東京都中学校理科教育研究会

編集部員様

東京都中学校理科教育研究会

会 長 立 澤 比呂志

（葛飾区立桜道中学校長）

東京都中学校理科教育研究会

編集部長 前 田 光 男

（練馬区立谷原中学校長）

都中理 第１回編集部会のお知らせ

残暑の中、皆様におかれましては研修会、教材研究や部活動でお忙しい日々をお過ごし

のことと推察いたします。

都中理編集部員をお引き受けいただきありがとうございます。別紙にて編集部員の仕事

について説明をさせていただいておりますが、編集に向けて準備を開始したいと思います

ので第１回編集部会を下記のように行いますので、校務ご多用中とは存じますが、ご参加

くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２３年 ９月１５日（木） １６：００～

２．場 所 新宿区立新宿中学校会議室

（新宿区新宿区新宿６丁目１５番２２号）

３．会議内容 ① 編集部員の仕事について

②「都中理研究会誌 NO．５６」と「新しい理科指導資料第４０集」
の分担について

③ 理科部員名簿の編集と訂正

④ その他

４．その他 ①お手数ですが、同封している学校長の出張依頼文に編集部員のお

名前を記入し、学校長にお渡しください。

②当日の出席を、別紙の出欠連絡票にて FAXでお知らせ下さい。
FAX宛先 03-3782-1497（品川区立豊葉の杜中山口宛）


